

اطلاعیه بیمارستان
حضرت ابوالفضل العباس (ع)
(میلاد ۳)

شرح در صفحه آخر

جناب آقای مهندس دیمی مقدم

با کمال تأثر و تامل درگذشت پدر بزرگوارتان را تسلیت عرض نموده، برای آن مرحوم علو درجات و برای جناب عالی و خانواده محترم صبر و شکیبایی از درگاه ایزد توانا خواستاریم.

نجارباشی - هاشمزی

اولم فرزان جنوبی

شنبه ۱۹ تیر ۱۳۹۵ ۴ شوال ۱۴۳۷ ۸ جولای ۲۰۱۶ سال نوزدهم شماره ۳۵۴۷

پادداشت

به محرومان درس ممانعت طبع ندهید!

✳ نظر افضلی - نماینده مردم نهبندان و سریش در مجلس

عید فطر، روز شکوفا شدن دوباره جان هایی است که یک ماه برای رضای میبند لذت دنیوی را به سخره گرفتند و همدرد مستضعفان زمین شدند تا بگویند صاحبان اصلی زمین مستضعفان اند. عید فطر، عید فطرت های پاکی می باشد که پس از اتمام ماه مبارک در نخستین روز ماه شوال اجرشان را با رضای الهی جشن می گیرند. فرا رسیدن عید سعید فطر، جشن بندگی خداوند و شکوفایی نهال معرفت را به مردم شریف و ارجمند ایران عزیز و به خصوص مردم بزرگوار شهرستان های نهبندان و سریش تبریک و تهنیت عرض نموده و توفیق بیش از پیش همگان در مسیر رضای حق تعالی را از درگاه ربوی اش مسئلت دارم.

و اما سخنی چند با مسئولان و مردم شریف استان خراسان جنوبی و شهرستان های نهبندان و سریش؛ از ابتدای کلام به عنوان یکی از مسئولان این خطه شهید پرور از شما مردم متدین عذرخواهی می نمایم زیرا مسئولانی که باید درد هایتان را ببینند وقتی بعد از مدت ها از پایتخت به استان تان می آیند به جای رفع مشکلات تان با مقایسه شما با دیگر استان ها به شما درس ممانعت طبع می دهند و از چه بنالیم که نجات تان همه را سخور کرده است. ماه رمضان، ماه برکت و رحمت به پایان رسید و قطعا تشنگی و گرسنگی همه را به یاد سفره های خالی انداخت. (انالله یاالله در صفحه ۲)



رهبر معظم انقلاب: پدیده زشت دریافت های نامشروع، نتیجه ترویج نچل و اشرافی گری است



رئیس جمهور: فیش های غیر متعارف نباید دستاویز تسویه حساب های سیاسی شود



محدثی کرماتی: اصولگرایان تصمیمی برای نحوه ورود به انتخابات ۹۶ نگرفته اند

دولت عذرخواهی می کند: با حقوق نجومی، قلب مردم را جریحه دار کردند / تخلف برادر رئیس جمهور برای ملت قابل قبول نیست / گانیدیدا شدن عارف در ۹۶ صحت ندارد / احتمال حذف برخی مشاغل سخت و طرح افزایش سن بازنشستگی / صفحه ۲

توسعه پایدار خراسان جنوبی در گرو انتقال آب

پروژه ۱۱ ساله هنوز در حد طرح

انتقال آب تا پایان سال ۹۰، وعده رویایی دولت دهم / آیا چاره ای جز انتقال آب به استان وجود دارد؟



برگزاری نماز عید فطر در سرتاسر استان

عکس: جعفری بروجردی

پیام تشکر استاندارد از مردم و مسئولان استان

باسمه تعالی؛ توفیق خدمت در نظام مقدس جمهوری اسلامی، از الطاف حضرت حق است که بایسته شکرگزاری است و تنها با خدمتگزاری صادقانه می توان شکر این نعمت عظیم را به جای آورد. اینکه که با الطاف خداوند متعال، توفیق خدمت به مردم شریف و نجیب خراسان جنوبی حاصل شده، به رسم ادب و ارادت متقابل، از بذل لطف و محبت بزرگوارانه کلیه سروران ارجمند، اشخاص حقیقی و حقوقی و همه اقشار و عزیزان که با صدور پیام تبریک و نصب پلاکاره، ارسال پیامک و... اینجانب را مورد لطف و محبت قرار داده اند، صمیمانه تشکر می نمایم.

امید است با عنایات حضرت حق و همراهی، هم اندیشی، همیاری و تعامل سازنده همه اقشار مختلف مردم شریف خراسان جنوبی، ائمه محترم جمعه و جماعات، نمایندگان محترم مردم استان در مجلس خبرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی، نخبگان و فرهیختگان عزیز، فرمانداران و مدیران محترم، رسانه های محترم و همکاری همه عزیزان و دلسوزان استان، به عنوان خدمتگذار کوچک نظام مقدس جمهوری اسلامی و نماینده دولت تدبیر و امید، به بهترین نحو ممکن بتوانم در خدمت به مردم عزیز خراسان جنوبی انجام وظیفه نمایم و خلوت و شیرینی اجرای برنامه های دولت تدبیر و امید در جهت توسعه همه جانبه استان کام مردم را بیش از پیش شیرین نماید.

اینجانب ضمن تبریک عید سعید فطر و آرزوی قبولی طاعات و عبادات در ماه مبارک رمضان؛ از درگاه خداوند منان سعادت و سلامت و توفیقات روز افزون همگان را مسئلت می نمایم و برای توفیق خدمت در مسئولیت جدید ملتس دعا می خیرم شده و ضمن تشکر مجدد، استدعا دارد از تداوم چاپ پیام تبریک خودداری فرمایید. سیدعلی اکبر پرویزی - استاندار خراسان جنوبی

دوست و فرهیخته ارجمند
جناب آقای حسین محمدی درج
 موفقیت چشمگیر و غرور آفرین شما را در قبولی مقطع **دکتری رشته جزا و جرم شناسی** که مویب توانمندی و لیاقت شما می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده توفیقات روزافزون و بهروزی شما را از درگاه باری تعالی آرزومندیم.
حسین زینلی - حسین غفرانی

جناب آقای مهندس پرویزی
استاندار محترم خراسان جنوبی
 انتصاب بجای و شایسته جناب عالی به عنوان نماینده دولت تدبیر و امید در استان که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی های برجسته شما در صحنه های خدمت صادقانه به نظام و میهن اسلامی است، تبریک عرض نموده موفقیت و سربلندی شما را از درگاه خداوند منان مسئلت داریم.
اتاق تعاون خراسان جنوبی

استاد ارجمند جناب آقای دکتر محمود زردست
 با کمال مسرت ارتقای علمی جناب عالی را از استاد یاری به رتبه علمی **دانشیاری در دانشگاه علوم پزشکی بیرجند** تبریک عرض نموده، از صمیم قلب توفیق روزافزون شما را در تمامی عرصه های علمی که خود منشاء خدمات ارزنده برای بیماران منطقه می باشد، از درگاه ایزد منان خواهانیم.
همکاران شما در آزمایشگاه تخصصی پاتوبیولوژی شفا

دعوت به همکاری
 یک شرکت تولیدی بازرگانی معتبر در راستای تکمیل کادر پرسنلی خود به یک نفر نیروی متخصص و با تجربه در زمینه حسابداری (جنسیت مرد) با شرایط ذیل نیازمند است:
 * سابقه کاری حداقل ۵ سال * شرایط سنی حداقل ۲۵ سال * آشنایی کامل با قوانین بیمه ای، مالیاتی و دفاتر قانونی * متقاضیان واجد شرایط می توانند از ساعت ۸ الی ۱۳ به آدرس ذکر شده مراجعه نمایند.

جناب آقای
مهندس سیدعلی اکبر پرویزی
استاندار عالیقدر خراسان جنوبی
 حلول ماه مبارک شوال و انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان استاندار و عالی ترین مقام دولت تدبیر و امید در استان ولایتدار خراسان جنوبی صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می نمایم، ضمن تشکر و قدردانی از زحمات و خدمات ارزنده **جناب آقای خدمتگذار** امیدواریم با عنایت به سوابق درخشان شما، شاهد پیشرفت و تحولات شگرفی در تمامی عرصه های توسعه این استان باشیم. توفیق روز افزون، سلامتی و حسن عاقبت برای خدمتگزاران به نظام مقدس جمهوری اسلامی در ظل توجهات حضرت ولی عصر (عج) و رهنمودهای مقام معظم رهبری را از درگاه خداوند متعال مسئلت داریم.
شورای اسلامی شهر بیرجند

جناب آقای مهندس دیمی مقدم
 رئیس محترم هیئت مدیره انجمن سازندگان مسکن و ساختمان خراسان جنوبی
 با نهایت تأسف مصیبت وارده را تسلیت عرض نموده برای آن مرحوم رحمت و مغفرت الهی و برای بازماندگان صبر و شکیبایی آرزومندیم.
انجمن صنفی سازندگان مسکن و ساختمان استان خراسان جنوبی

۲۰-۱۳ تیر ماه هفته اطلاع رسانی
بیماری های مشترک انسان و حیوان
 آیا می دانید پس از خرید گوشت تازه یا ذبح دام باید گوشت را به مدت **۲۴ ساعت** در یخچال نگاه دارید تا در صورت آلودگی احتمالی و ویروس تب کریمه کنگو از بین برود؟
 نشراتی: بیرجند، بلوار معلم، خیابان فردوسی.

جناب آقای مهندس پرویزی
استاندار محترم خراسان جنوبی
 انتصاب شایسته جناب عالی را با عنایت به پیشینه خدمات خوب شما در خراسان شمالی و روحیه جهادی تان به فال نیک گرفته و امیدواریم در آینده شاهد توسعه استان خراسان جنوبی باشیم، برایتان آرزوی سربلندی و موفقیت داریم.
شرکت ماسه ریخته گری چبروک طیس

جناب آقای مهندس پرویزی
استاندار محترم خراسان جنوبی
 انتصاب ارزشمند جناب عالی را که حاصل سال ها تجربه می باشد، تبریک عرض نموده توفیق شما را در جهت پیشرفت و توسعه استان از خداوند خواهیم.
سازمان مدیریت صنعتی نمایندگی خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس سیدعلی اکبر پرویزی
 با کمال مسرت انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت **استاندار خراسان جنوبی** که نشان از درایت، توانمندی و مسئولیت پذیری شما می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده بهروزی و دوام توفیقات روزافزون تان را از درگاه باری تعالی آرزومندیم.
انجمن صنفی شرکت های حمل و نقل کالای بیرجند - انجمن رانندگان بیرجند
انجمن صنفی شرکت های حمل و نقل مسافری بیرجند

کامپیوتر افق F50
 عرضه کننده انواع قطعات اصلی لپ تاپ، رم، هارد، درایور، باتری، آداپتور، کیبورد، قاب
 Fan - Heatsink - speaker - Flat - LCD
lenovo hp acer acer
ASUS MSI DELL
FUJITSU SIEMENS SONY TOSHIBA
 www.SharghFSO.ir
 ۰۹۰۱۱۴۴۰۱۱۲۲۲
 نشراتی: بیرجند، بلوار معلم، خیابان فردوسی.

سالن زیبایی الهه
 مرکز تخصصی و VIP عروس
 ارائه کلیه خدمات زیبایی و پوست
 مشاوره رنگ و تخصصی آرایش مژه، ناخن، تاتو، دکلره
 خدمات: تاتو، عروس، میکرونیول، کتورت، کتورت، کتورت، کتورت، کتورت
 ۳۰مجلسه تخصصی ۴۴ جلسه تخصصی/دندان، کتورت، کتورت، کتورت، کتورت، کتورت
 پیکاسور، زیبایی پوست
 جای کتورت/بیماری های عفونی / کتورت/بیماری های عفونی
 کتورت/بیماری های عفونی / کتورت/بیماری های عفونی / کتورت/بیماری های عفونی
 کتورت/بیماری های عفونی / کتورت/بیماری های عفونی / کتورت/بیماری های عفونی

انجمن نویسندگان کودک و نوجوان-چون سرانجام پذیرفتیم ادبیات کودک و نوجوان، شایسته توجهی فراگیر و ملی است و باور کردیم کودکان و نوجوانان می‌توانند در جایگاه مخاطب به رسمیت شناخته شوند، از این جهت روز ملی ادبیات کودک و نوجوان تنها یک نامگذاری و صورتی بدون محتوا نیست، بلکه ارج نهادن به مسیری است که در یک صدسال گذشته پیموده شده است و چنانچه هویت فردی و اجتماعی کودکان و نوجوانان ایرانی را در جایگاه مخاطبی هوشمند، موثر و نیز عامل در ادبیات به رسمیت نمی‌شناختیم و همچنان آنها را اسیر مناسبات بزرگسالانه می‌کردیم، اکنون در پیش روی خود شاهد چنین کارنامه پرباری نبودیم.

روز ملی ادبیات کودک و نوجوان ارج نهادن به تلاش پدیدآورندگان است که نوشتن برای کودکان و نوجوانان را کاری بزرگ به شمار آوردند واز طمعه و تحقیر کسانی که پندسالانه ادبیات کودک و نوجوان را فاقد ارزش ادبی می‌دانستند، بی‌می‌به دل راه ندادند، تا اکنون شاهد پیوستن گروه بزرگی از نخبگان و اندیشمندان به این فلقه باشیم.

مقایسه دستاوردها در یک بازه زمانی صدساله، علاوه بر افزایش چشمگیر تولید کتاب و تنوع در عنوان و موضوعات مورد علاقه مخاطبان، شاهد گسترش نهادهایی هستیم که با محور ادبیات کودک و نوجوان تأسیس شده‌اند. کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، شورای کتاب کودک، انجمن تصویرگران کتاب کودک و انجمن نویسندگان کودک و نوجوان از جمله نهادهایی هستند که به این حضور اجتماعی عینیت بخشیده‌اند. جای خوشحالی است که با کوشش‌های صورت گرفته اکنون مخاطبان ادبیات کودک و نوجوان، بیش از گذشته گرایش به مطالعه ادبیات داستانی دارند، و به همین خاطر باید با توسعه کتابخانه‌های اختصاصی و همچنین جدی گرفتن کتابخانه‌های مدارس، به این نیاز پاسخ داده شود، تا دایره ی مخاطبان ادبیات داستانی، به نسبت آمار جمعیتی آنها رشد و گسترش پیدا کند.

از سوی دیگر با آن که در شرایط کنونی تولید کتاب کودک و نوجوان تا رسیدن به شرایط مطلوب فاصله دارد و شمارگان کتاب تناسبی با آمار جامعه ی مخاطبان ندارد، اما باور داریم با پرهمیز از اعمال سلیقه‌های شخصی و جناحی و گوشودن در کتابخانه‌های مدارس به روی تمامی آثار ادبیات کودک و نوجوان، تا حدود زیادی این مشکل حل خواهد شد.

امید است گرامیداشت روز ملی ادبیات کودک و نوجوان، به منزله ی کشنده شدن افق‌های تازه‌ای در فضای فرهنگی کشور عزیزمان باشد تا چنان که شایسته کودکان و نوجوانان ایران زمین است، ویرترین کتابفروشی‌ها و قفسه کتابخانه‌ها آراسته به «کتاب‌های خوب برای بچه‌های خوب» باشد.

اینجا کار برای رضای خدا شب و روز نمی‌شناسد

جهاد در راه خدا به سبکی دیگر

خراسان جنوبی؛ ساعت ۲۱ به وقت خراسان جنوبی است، گروهی از دانشجویان جهادگر دانشگاه بزرگمهر قانات که برای خدمت رسانی به محرومین به روستای جیم آباد زیرکوه آمده اند، مشغول ساخت دیوار مسجد هستند. اینجا دانشجویان روز را روزه بودند و شبها مشغول کار عمرانی، دانشجویان بزرگمهر با روحیه بالا، توانسته اند در این روستا مردم را هم با خود همراه کنند و تعدادی از اهالی روستا و برخی از نوجوانان در کنار آنها مشغول کار هستند، این خود می‌تواند علاوه بر ارائه یک خدمت به مردم روستاهای محروم، کلاس درسی برای نوجوانان روستا باشد که از هم اکنون کار جهادی و خدمت به نوع هم یاد بگیرند. خشت های دیوار مسجد یکی یکی با صلوات و اخلاص بالا می‌آید و دیوار بالاتر می‌رود، این دانشجویان که شادی و نشاط خود را در این اردو می‌بینند سعی می‌کنند در هنگام کار کردن با شوخی و خنده، کار را برای خود راحت و فضای شادی را بر اردو حاکم کنند.

لذا شب کار عمرانی می‌کنیم و روز کارهای فرهنگی و آموزشی داریم. این دانشجوی جهادگر با اشاره به اینکه کار کردن برای محرومین شیرینی خاصی دارد، گفت: اهالی روستا هم در انجام پروژه ما با همکاری دارند. حمیدی با بیان اینکه اردوی جهادی توفیق می‌خواهد و خداوند



با ما توفیق داد که در ماه رمضان به این مناطق بیایم، اظهار داشت: هر کسی اعتقادات خاص خود را دارد و ما این اردوها را «جهاد» می‌دانیم و برای احیای روستاها تلاش می‌کنیم. وی با بیان اینکه شب در کنار کار کردن خنده و شوخی داریم، گفت: حضور مردم در کنار ما موجب دلگرمی می‌شود و از سوی دیگر حضور دانشجویان جهادگر نیز در روستا به مردم روستا دلگرمی می‌دهد. مجتبی حسین زاده، یکی دیگر از دانشجویان جهادگر دانشگاه بزرگمهر نیز با

بیان اینکه بعد از اتمام امتحانات خلدوند توفیق داد تا در اردوهای جهادی حضور پیدا کنیم، ادامه داد: شب های قدر در این روستا مراسم خوبی داشتیم و استفاده خوبی کردیم. وی با بیان اینکه فضای حاکم بر اردوی جهادی کاملاً صمیمی و دوستانه است، گفت: اردوی جهادی یک فضای کاملاً شاد همراه

وی با بیان اینکه امسال شب‌های قدر در این روستا بودیم، اظهار داشت: برنامه های مختلفی برگزار شد و بسیار بیشتر از سالهای قبل که در شهر خودم بودم استفاده کردم، چراکه صمیمی تر و خاکی تر بود.

پاکی آسمان روستا در دل جهادگران رسوخ می‌کند

حجت الاسلام علی اکبر شاد، دبیر شورای اندیشه ورز خراسان جنوبی نیز در بازدید جمعی از مسئولان بسیج دانشجویی و سازندگی خراسان جنوبی از فعالیت این گروه جهادی با بیان اینکه حضور شما دانشجویان در این روستاهای محروم همانند رفتن به خانه خدا است و باید قدر این لحظات را بدانید، گفت: اینکه شما دانشجویان از همه خوشی های زندگی خود گذشتید و برای کار و خدمت به محرومین به روستاها آمدید نشان از اخلاص شما دارد.

اهالی مهمان نواز روستا؛ کمک کار دانشجویان جهادگر

وی اهالی روستا مردمان مهمان نواز توصیف کرد که کمک کار دانشجویان جهادی هستند، ادامه داد: این روستا آب شرب آن مشکل دارد و روزی نیم ساعت آب می‌آید و قطع می‌شود و با تانکر برای روستا آب رسانی می‌کنند. مسئول پایگاه بسیج دانشجویی دانشگاه بزرگمهر قانات با اشاره به اینکه در بحث اردوهای جهادی دو موضوع خودسازی و درک درد مردمان روستاهای محروم از جمله اهداف است، افزود: در آینده اگر این دانشجویان، مسئولی شدند وقتی درد مردم این مناطق را دیده باشند بهتر به کارهای رسیدگی خواهند کرد. شفیعی با اشاره به اینکه مهمترین هدف اردوهای جهادی خودسازی است و کار عمرانی و فرهنگی و ... در مرتبه بعدی قرار دارد، افزود: اینکه هنگام افطار در کنار روستائیان باشیم، حس بسیار خوبی دارد که قابل توصیف نیست.

خیر و برکات گروههای جهادی

فرمانده بسیج سپاه زیرکوه هم بیان اینکه در ماه مبارک رمضان دو گروه جهادی در دو روستای بم رود و جیم آباد زیرکوه مستقر هستند، اظهار داشت: گروه های جهادی حضورشان در روستا دو حسن دارد که یکی برای خودشان است و دیگری برای محلی که خدمت می‌کنند، افزود: تاثیر این اردوها برای روستا آبادانی را به همراه دارد و برای دانشجویان هم درس گرفتن از زندگی مردم روستاهای محروم است.

کیارستمی در ایران دفن می‌شود

سفیر ایران در فرانسه با اعلام اینکه عباس کیارستمی قطعا در ایران دفن می‌شود، گفت: تنها به علت مسایل اداری بازگشت پیکر او به ایران ممکن است کمی طول بکشد. تمام تلاش های مسوولان بر آن است که هر چه سریع تر با انجام مراحل اداری در کشور فرانسه پیکر این هنرمند به ایران منتقل شده و طی مراسمی با شکوه در کشورمان دفن شود.

فیلم تبلیغاتی جدید درباره ساختار حکومت تروریستی ابوبکر البغدادی

داغش: ۳۵ استان داریم؛ خراسان یکی از آنهاست!

نوزویک نوشت: داغش فیلم تبلیغاتی تازه ای منتشر کرده که در آن ساختار خلافت خودخوانده داغش را نشان می‌دهد که با وجود شکست های متحمل شده ماه های اخیر در مرزهای عراق و سوریه گسترده است و می‌گوید همچنان حکومت خود را حفظ می‌کند. این فیلم که از سوی پال رسانه ای گروه تروریستی داغش به نام الفرقان منتشر شده، یک شبه نظامی از آمریکای شمالی را نشان می‌دهد که به زمان انگلیسی متن فیلم را می‌خواند. او درباره تاریخچه اسلام و علت وجود این گروه صحبت می‌کند که بخشی از تبلیغات مرسوم آن برای جذب نیروهای بیشتر در کاروان جهادی هایش است.

او درباره ساختار این گروه در مناطق تحت کنترلش صحبت می‌کند که از بغدادی در راس آن بوده و مجلس شورای این گروه یا بنده رهبریش پس از



آن قرار می‌گیرد و پس از آن نیز کمیته هیات قرار می‌گیرد که از بغدادی و استان های ادعایی آن ها در سراسر جهان حمایت می‌کنند. این فیلم نشان می‌دهد داغش هیاتی ویژه اداره ولایت های دور دارد که به گفته راوی مسئول نظارت و مدیریت امور استان های بیرون از عراق و سوریه است. این فیلم که همزمان با عید فطر منتشر شده می‌گوید وظایف بغدادی شامل آماده ساختن نظامیان داغش، تقویت جبهه های مختلفی که داغش را آن می‌چنگد، دفاع از سرزمین ها، حفظ و گسترش برند افراط گرای خود از اسلام و اجرای قانون شریعت در سرزمین هایی که در تصرف خود دارد می‌شود.

فروشگاه گرم گستر

نماینده فروش اولین رادیاتور فرنیزی هوشمند ایران و رادیاتورهای دکورال (شیشه ای) با چاپ اختصاصی با برند معتبر آرتین در خراسان جنوبی

- ۵۰٪ صرفه جویی در مصرف انرژی
- ۳۰٪ صرفه جویی در حجم لوله کشی
- ۷۰٪ بازده حرارتی بیش از رادیاتورهای معمولی
- اتصالات تمام رزوه ای
- ایجاد حرارت بکنواخت با سرعت بالاتر در محیط
- نصب آسان زیبایی و تناسب

بلوار آوینی، حدفاصل تریج و صدف، جنب پل هوایی
تلفن: ۰۲۹۰۲۳۲۴۰ (۰۵۶) - ۰۳۳۰۱۲۳۵۱۱۲ شواکندی

@garmgostar_store

اتوبار پرستو

برای اولین بار در استان طرح ساماندهی وانت بارها حمل بار لوازم اداری، مسکونی، تجاری و ساختمان (شن، آجر، سیمان و...) وانت- کامیونت / داخل و خارج از شهر همراه با کارگر مجرب و بیمه بار کاظمی - خرم نژاد

خیابان شهاب، اتوبار پرستو ۰۲۲۵۶۴۶۵ - ۳۲۲۵۶۴۴۴ - ۰۵۶۳۲۲۵۶۴۴۴ - ۰۹۱۵۵۶۲۹۶۴۸

سقف کاذب، کناف، پارکت، کف پوش، PVC

۰۹۱۵۱۶۳۰۷۴۱ رحیمی

بیست متری سوم، روبروی حج و زیارت

حمل اثاثیه

۱۰۰ درصد تضمینی

با کارگر ماهر و ماشین اتاق بزرگ

مسیر مشهد و زاهدان ۰۹۱۵۹۶۱۸۵۸۱ - فاروقی

ایزوگام شفیعی

آسفالت (محوطه و پشت بام) و فیرگونی

۰۹۱۵۱۶۳۰۲۸۳ - ۳۲۲۲۵۶۴۶

صیادشیرازی، مجتمع میرداماد، واحد ۹۸

عرضه کننده روکش های مقاوم ساز شیشه

شیشه معمولی منزل، فروشگاه و خودرو، خود را با کمترین هزینه و بدون تعویض فندسرفت و عایق حرارتی کنید.

ضد سرقت

ضد گلوله

ضد انفجار

ضد بخار

عایق حرارتی

آموزش دفتر تبریز چندی بین توحید ۰۵۶۳۲۴۴۹۱۲۹
نصب در سراسر کشور ساخت کشور گانادا ۰۹۱۵۵۶۱۰۵۸۵ - ۰۹۱۲۰۲۱۲۳۶۰

ایزوگام سلیمانی

۰۹۱۵۱۶۰۵۵۲۱۶

۳۳۳۶۰۳۰

خیابان ارتش - سه راه معلم - جنب بیمه البرز

لوله باز کنی با فنر برقی

به صورت شبانه روزی سرویس دهی به سراسر استان

و مواد شوینده با تجربه تضمینی

عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها تشخیص ترکیبدهی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری ساختمان با مصالح و بدون مصالح

۱۰۰ درصد تضمینی ۰۹۱۵۱۱۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶ آدرس: مهرشهر - ولی عصر (عج) ۱۸ رسولی

قالیشویی و مبل شویی ترنج

بال و صاف مثل روز اول کاور شده ضد چروک

تلفن ۵ رقمی: ۳۱۱۰۴ تلفن دفتر: ۰۷ - ۳۲۲۵۵۵۵۵۶

قالیشویی و مبل شویی نفیس

مجهز به دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب صاف و تمیز همچو روز اول

۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۰

یاتریس

اولین و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهار لول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا

اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک

۳ - ۱ - ۰۰۰ ۳۲ ۴۴ پیشرو در صنعت قالیشویی استان

درجه یک / کاور شده

جذب ۷۰ حامی در طیس

صدوسیما - ۷۰ حامی در طیس خراسان جنوبی حمایت از ۷۰ تیم و خانواده نیازمند را برعهده گرفتند. مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان طیس گفت: این تعداد حامی روز گذشته در پایگاه های جمع آوری قطریه در طرح اکرام ایتم و محسین جذب شدند. آقای رفیعی افزود: در ماه مبارک رمضان، ۲۰۰ حامی برای حمایت ایتم و خانواده های نیازمند در طیس ثبت نام کردند. حدود ۲۵۰ تیم زیر ۱۸ سال در شهرستان طیس نیازمند حمایت خیران هستند.

تحصیل بیش از ۱۰ هزار دانش آموز عشایری در استان

فارس - رئیس اداره آموزش و پرورش عشایری خراسان جنوبی گفت: در حال حاضر خراسان جنوبی بیش از ۱۰ هزار و ۳۸۸ دانش آموز عشایری علی‌الصفری بجاری افزود؛ بیشتر جمعیت دانش آموزان عشایری در مراکز شهرستان‌های نهبندان، سریشه، درمیان، زیرکوه، قاینات، سربایان، دستگردان و خوسف در حال تحصیل هستند. وی تصریح کرد: خیران برای اطعام این دانش آموزان در ماه رمضان ۱۹ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان کمک مالی کردند.

وقف جدید به ارزش ۲۴۰ میلیون ریال در خوسف به ثبت رسید

فارس - رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان خوسف گفت: چهار وقف جدید به ارزش ۲۴۰ میلیون ریال همزمان با ماه مبارک رمضان در شهرستان خوسف به ثبت رسید. حسن زنگویی بیان کرد: یک دانگ و نیم آب و اراضی با نیت عزاداری امام حسین(ع) در روستای کوشه قیس آباد، یک باب ساختمان در روستای سیوجان، یک قطعه زمین به متراژ ۷۷۰ متر مربع و یک قطعه زمین مزروعی به متراژ هزار متر مربع در روستای فدشک وقف شدند.

بیش از ۱۰ هزار شناسنامه مکانیزه در استان صادر شد

تسنیم - مدیرکل ثبت احوال خراسان جنوبی با اشاره به آمار صدور شناسنامه مکانیزه بالای ۱۵ سال گفت: در ۳ ماهه نخست اسما ۱۰ هزار و ۱۳۲ فقره شناسنامه مکانیزه بالای ۱۵ سال صادر شده است. علی پورحسین افزود: از ابتدای طرح تاکنون بیشترین شناسنامه های صادر شده مربوط به ادارات شهرستان بیرجند با ۳۰۵۵ درصد، طیس با ۱۳۸۶ درصد و قاینات با ۱۲۵۳ درصد است.

همه معابر و ساختمان‌ها مناسب برای حرکت معلولان ساخته شوند

ایسنا - مدیرمنطقه یک شهرداری بیرجند، گفت: در راستای اهتمام به اجرای قانون مناسب‌سازی، همه ساختمان‌ها و معابر با هر نوع کاربری، باید مناسب برای حرکت معلولان ساخته شود و بر همین اساس همه سازمان‌ها، اعم از دولتی و غیردولتی باید از این الگو تبعیت کنند. براتی عنوان کرد: میزان همکاری مشارکت‌های مردمی با شهرداری برای عمران و آبادانی شهر امری ضروری است و آمادگی داریم با مشارکت شهروندان و معازنه داران سطح شهر پروژه‌های عمرانی را به سرانجام برسانیم.



شبه ۱۹ تیر ۱۳۹۵ • شماره ۳۵۴۷

امام جمعه بیرجند:

عید فطر عید شکوفایی خلقت‌ها است

امام جمعه بیرجند بیان کرد: امروز استکبار دست در دست صهیونیست‌ها برای نابودی اسلام دارد و در بمب‌گذاری‌ها در مدینه و



کنار مسجد النبی قطعاً در این امر وهابیان

خدا باشیم. وی عنوان کرد: باید از توان و قدرت خود برای استفاده از زیبایی‌های دنیا استفاده کرده و با خیر

اختلاف بین مسلمانان و نابودی اسلام است. رضایی ادامه داد: دنیا را خدا به گونه‌ای قرار داده که بشر با اختیار خود مسیر کمال را طی کند و عارفان لحظه به لحظه زیبایی دنیا و آخرت را برای خود کسب می‌کنند.

امام جمعه بیرجند با اشاره به اینکه عده‌ای هوای نفس و کبر و غرور و دنیاپرستی غرق هستند، گفت: با توجه به بیداری اسلامی در دنیا، با نابودی استکبار زمینه حاکمیت انسان کامل امام عصر (عج) فراهم می‌شود.

رضایی با اشاره به آنکه باید از فرصت‌ها به درستی استفاده شود و از افرادی باشیم که اهل توبه و بزرگی و تواضع و عامر به امر به معروف و ناهی از منکر هستند، تصریح کرد: باید اهل تلاش و حرکت و کار مفید باشیم و فرصت دنیا و ماه رمضان را با محبت بگذرانیم و تسلیم

مأم جمعه بیرجند عیدفطر را روز وحدت و انسجام مسلمانان و عید شکوفایی خلقت‌ها دانست و گفت: این عید به عنوان الگو باید در تمام ایام سال در زندگی فردی و اجتماعی جامعه نهادینه شود.

به گزارش ایسنا، حجت الاسلام و المسلمین علی رضایی ۱۶ تیرماه در خطبه‌های نماز عید سعید فطر در مصلى المهدى(عج) عیدفطر را روز وحدت و انسجام مسلمانان و عید شکوفایی خلقت‌ها دانست و اظهار کرد: این عید به عنوان الگو باید در تمام ایام سال در زندگی فردی و اجتماعی جامعه نهادینه شود.

وی افزود: امروز دنیاپرستان، زورگویان و ریاکاران در کنار وهابیت منحرف و استکبار جهانی جنگ تمام عیاری را علیه اسلام آغاز کردند و هدف داعش و استکبار جهانی ایجاد

انجام برخی ناھنجاری‌های اخلاقی در استان توسط افراد غیر بومی

تسنیم - امام جمعه موقت فردوس با تاکید بر اینکه خانواده‌ها نقش موثری در ترویج فرهنگ حجاب و عفاف دارند و باید فرزندان خود را به سوی تربیت دینی و اسلامی سوق دهند افزود: اگر امر به معروف و نهی از منکر در جامعه ما ترک شود بدی‌های جامعه بر ما غلبه می‌کند. وی بیان کرد: وظیفه همه ماست که این فریضه مهم و الهی را در خانه و جامعه ترویج دهیم و با برخی ناھنجاری‌های اخلاقی مانند بی‌حجابی که گاهی افراد بومی یا غیربومی فضای شهر را ناخوشایند می‌کنند، برخورد کنیم.

۳۰۰ میلیارد تومان برای بیمه شدگان در استان هزینه می‌شود

مهر - مدیرکل تأمین اجتماعی گفت: این سازمان سالانه ۳۰۰ میلیارد تومان برای بیمه و درمان بیمه شدگان در استان هزینه می‌کند. مجید درویشی در دیدار کارکنان اداره کل تأمین اجتماعی با امام جمعه بیرجند اظهار کرد: ماهانه حدود ۱۵ میلیارد تومان مستمری برای بیمه شدگان تأمین اجتماعی در استان پرداخت می‌شود. وی با اشاره به اینکه سازمان تأمین اجتماعی در استان دارای دو بخش بیمه‌ای و درمانی است، عنوان داشت: در حال حاضر ۴۲ درصد جمعیت استان تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی هستند.

۱۵۸ کیلومتر بزرگراه اسمال در استان به بهره‌برداری می‌رسد

تسنیم - مدیرکل راه و شهرسازی استان گفت: ۱۵۸ کیلومتر باند دوم بزرگراه تا پایان اسما ۱۰ و اعتبار ۹۳ میلیارد تومان در این استان به بهره‌برداری می‌رسد. مهدی جعفری با بیان اینکه بیشترین محور در این طرح مربوط به مسیر بیرجند - طیس خواهد بود افزود: ۵۰ کیلومتر از این بزرگراه در مسیر جاده دیهوک - راور است.

تسهیلات صندوق توسعه ملی برای ۶۵۸ طرح کشاورزی تخصیص یافت

مهر - مدیر امور سرمایه‌گذاری جهاد کشاورزی خراسان جنوبی از ابلاغ ۲۰ میلیارد تومان اعتبار صندوق توسعه ملی برای بخش کشاورزی خبر داد و گفت: تاکنون از این محل به ۶۵۸ طرح تسهیلات پرداخت شده است. مهدی بهدانی اعتبارات صندوق توسعه ملی در دو بخش سرمایه‌ای و سرمایه در گردش در سال گذشته، اظهار کرد: در بخش سرمایه‌ای تسهیلات صندوق توسعه ملی به صنایع تبدیلی و تکمیلی و همچنین واحدهای تولیدی خارج از این‌ها از جمله شیلات، دامداری‌ها و گلخانه‌ها تعلق می‌گیرد. وی بیان کرد: تسهیلات سرمایه در گردش نیز برای تأمین سرمایه در گردش بخش زراعت، باغبانی و صنایع تبدیلی و تکمیلی اختصاص می‌یابد.

نتایج مسابقات قرآن جام رمضان اعلام شد

نوجوانان را به دست آوردند. سينا غلامی در سطح نونهالان مقام اول، ابوالفضل خزاعی مقام دوم و پویا راعی فر و سید محمد حیدری مقام سوم را کسب کردند.

در بخش حفظ قرآن در سطح یک جزء، سينا غلامی نفر اول مسابقات اعلام شد و در نیم

تربیت مقام اول و دوم را کسب کرده و امیر مهدی عاطفی و شهاب اعلم نژاد به طور مشترک موفق به کسب مقام سوم شدند. در سطح نوجوانان امیر حسین کارکن نفر اول و علی نیک شعار و امیر حسین گرجی مشترکاً در جایگاه دوم قرار گرفتند. مهدی وفاقی و ابوالفضل عباسی نیز رتبه سوم

مدیر عامل ستاد ديه استان:

خیرین ۲۷ زندانی غیر عمد را آزاد کردند

تومان اعلام کرد و افزود: علاوه براین توانستیم برای ۶۶۰ میلیون تومان از این بدهی گذشت شاکي‌ها را دریافت کنیم. اربابی با اشاره به اینکه ستاد ديه هر دو هفته یک بار به ۷ تا ۸ پرونده در استان رسیدگی می‌کند خاطرنشان کرد: در ۳ ماه گذشته ۲۷ نفر زندانی که بیش از یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان بدهی داشتند به کمک ستاد ديه آزاد شدند. وی گفت: ستاد ديه استان و کشور به ترتیب ۶۲ و ۱۲۸ میلیون تومان به این زندانی‌ها کمک کرد، همچنین مددکاران ستاد استان

خانه‌هایشان برگشتند. مدیرکل زندان‌ها و مدیرعامل ستاد ديه شعبه مبارک رمضان با کمک خیرین و تلاش ستاد ديه استان و کشور ۱۸ زندانی غیر عمد آزاد شدند، گفت: ۵ نفر از این زندانی‌ها همزمان با عید سعید فطر از حبس رهایی یافتند. محمد علی اربابی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در بیرجند، اظهار داشت: از ابتدای ماه مبارک رمضان تا عید سعید فطر ۱۸ نفر زندانی غیر عمد با کمک ستاد ديه استان و کشور و نیز دریافت تسهیلات بانکی آزاد شدند که ۵ نفر آنها در شب عید فطر به

توسعه ملی به صنایع تبدیلی و تکمیلی و همچنین واحدهای تولیدی خارج از این‌ها از جمله شیلات، دامداری‌ها و گلخانه‌ها تعلق می‌گیرد. وی بیان کرد: تسهیلات سرمایه در گردش نیز برای تأمین سرمایه در گردش بخش زراعت، باغبانی و صنایع تبدیلی و تکمیلی اختصاص می‌یابد.



نماز عید سعید فطر در شهرستان‌های استان خراسان جنوبی عکس‌ها: ایرنا



مؤسسه خیریه مهر ماندگار (باجوز اداره کل بهزیستی خراسان جنوبی)

با آرزوی قبولی طاعات و عبادات جمیع مؤمنین و خیراندیشان

با کمک‌های خیرین بزرگوار، توفیق تأسیس و اداره پایگاه خدمات اجتماعی (با خدمات مختلف به خانواده‌های نیازمند) و مرکز نگهداری فرزندان بی سرپرست همچنان پذیرای کمک‌های شما عزیزان نیکوکار می‌باشد

دفاتر مؤسسه واقع در: ۱- خیابان جمهوری - بین جمهوری ۳ و خیابان قائم (مقابل پارک آزادی - طبقه فوقانی بخش رنگ محمدزاده) ۲- خیابان طالقانی - طالقانی ۲ - ساختمان آلما طبقه ۴ واحد ۴۰۳ - ۳۲۲۱۱۸۲۶ مراجعه یا تماس حاصل فرمایید.

ضمناً شما، ۰۹۳۷۰۳۷۱۱۳۳۳ آماده پاسخگویی به شما عزیزان، ما، باشد.

شماره حساب جام (ملت) ۲۱۴۸۸۷۶۹۷/۳۰ به نام مؤسسه خیریه مهر ماندگار

شماره حساب (توسعه تعاون) ۴۰۰۰/۱۱۱/۱۶۳۹۰۳۵/۱ به نام مؤسسه خیریه مهر ماندگار



www.razi24.ir



افتتاح سرپرستی بیمه رازی در استان

شرکت بیمه رازی در استان خراسان جنوبی:
در راستای اهداف شرکت بیمه رازی، سیاست کلی این شرکت در منطقه شرق کشور و استان خراسان جنوبی نیز مبتنی بر خدمت‌رسانی به آحاد جامعه و توجه به نیاز افراد به امنیت و آرامش ذهنی و مالی بوده لذا در راستای ارائه خدمات مطلوب تر و جلب رضایت بیمه گذاران در این استان، شعبه بیرجند نیز از آبان ماه سال ۱۳۹۳ به جمع شعبات شرکت بیمه رازی پیوسته و فعالیت خود را آغاز نموده است و تا کنون با تحت پوشش قراردادن بیمه ای زیرساخت های شهرک های صنعتی استان خراسان جنوبی، پوشش حوادث دانشجویی کل دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی استان، تکمیل درمان کارکنان منطقه ویژه اقتصادی و ... مفتخر به خدمت گذاری مردم استان خراسان جنوبی هستیم.

چشم انداز:
پیشرو در ارائه خدمات و طرح های نوین بیمه ای و دستیابی به جایگاه برترین شرکت بیمه ای در تمام شاخص ها. در این راستا و تا این تاریخ موفق شده ایم با ایجاد ۳۵ شعبه در تهران و شهرستان ها و با گشایش ۹۳۰ نمایندگی خدمات خود را به اقصی نقاط کشور گسترش دهیم. همچنین این شرکت با بهره گیری از کارشناسان مجرب و خبیره از جمله شرکت سمیزان، محکم سنجش، ای جی اس و... همواره در اسرع وقت نسبت به پرداخت خسارت ها (حداکثر ۲۴ ساعت پس از تکمیل پرونده) اقدام نموده و رضایت کامل بیمه گذاران را از این حیث کسب نموده است. مهمترین بیمه گذاران این شرکت نیز در سطح کشور بدین شرح می باشند: شرکت نفت و گاز پارس (فازهای ۱ تا ۱۰ پارس جنوبی)، شرکت ملی صنایع پتروشیمی، شرکت پایانه های مواد نفتی ایران، شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران، شهرداری تهران (پروژه تونل توحید، پروژه تونل صدر - نیایش، پروژه بزرگراه طبقاتی صدر)، قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا(ص)، شرکت ایران خودرو و سایپا، معاونت دانشجویی و فرهنگی وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی و ... در ادامه باید گفت یکی دیگر از ملاک های اعتبار هر شرکت بیمه ای پس از رتبه توانگری مالی و رضایت سنجی بیمه گذاران، پشتوانه اتکالی آن است.

تاریخچه فعالیت بیمه رازی:
به استناد مجوز شماره ۵۱۹۴ مورخ ۲۸ اردیبهشت ۱۳۸۲ بیمه مرکزی جمهوری اسلامی، شرکت بیمه رازی به عنوان اولین شرکت بیمه خصوصی در ایران فعالیت خود را با سرمایه اولیه ۱۴۰ میلیارد ریال آغاز نمود. سرمایه شرکت در مراحل دوم و سوم به ترتیب به ۲۰۰ میلیارد ریال و ۲۸۰ میلیارد ریال (تماما پرداخت شده) افزایش یافت. در مرحله بعدی و در اجرای مفاد تبصره ۲ ماده ۱۶۱ اصلاحیه قانون تجارت، اساسنامه شرکت و الزامات سازمان بورس و اوراق بهادار و مجوز شماره ۱۲/۳۳۵۹۷۵ مورخ ۱۳۹۲/۰۶/۲۰ سازمان بورس و اوراق بهادار و ۹۲/۱۹۴۶۲ مورخ ۱۳۹۲/۰۵/۰۷ بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران، سرمایه شرکت بیمه رازی (سهامی عام) از مبلغ ۲۸۰۰۰۰ میلیون ریال به ۶۲۵۸۵۲ میلیون ریال از محل مازاد تجدید ارزیابی بخشی از دارایی های ثابت شرکت (استفاده از تسهیلات مفاد آیین نامه اجرایی بند ۳۹ قانون بودجه سال ۱۳۹۱ کل کشور) افزایش پیدا کرد و هم اکنون با داشتن رتبه ۱ با بالاترین سطح توانگری مالی (به استناد گزارشات بیمه مرکزی جمهوری اسلامی) از سرمایه و پشتوانه مالی ممتازی درجهت ایفای تعهدات خود دارد.

افتتاح و رونمایی سرپرستی استان خراسان جنوبی
شرکت بیمه رازی در پی اهداف و سیاست های تعریف شده خود مبنی بر کسب رضایتمندی حداکثری بیمه شدگان و مشتری مداری، به جهت آماده سازی فضای خدمات رسانی مطلوب و در خور شان بیمه گذاران خود، طی دو سال گذشته اقدام به اجرای طرح یکسان سازی ساختمان و فضای داخلی مجموعه شعب خود نموده است که با توجه به مهیا شدن فضای داخلی و ساختمان سرپرستی استان خراسان جنوبی (شعبه بیرجند) در روز پنجشنبه مورخه ۹۵/۰۴/۱۰ با حضور مدیر عامل بیمه رازی جناب دکتر یونس مظلومی و دیگر مدیران و مسئولان از ساختمان سرپرستی بیمه رازی در استان خراسان جنوبی رونمایی گردید و شعبه بیرجند بطور رسمی افتتاح شد.

شرکت بیمه رازی برای تضمین تعهدات خود در بیمه های حمل و نقل، آتش سوزی و تمام خطر مفاصله کاری از طریق پوشش اتکالی مطمئن خارجی از بدو فعالیت با تعدادی از بروکرهاي تراز اول جهان وارد مذاکره شده و در همان سال اول موفق شد از طریق یکی از بروکرهاي لندن (AON) و با راهبری شرکت بیمه ای هانوفر (HANNOVER-RE) پوشش اتکالی مطمئن خارجی تامین نماید. ازال ۱۳۸۶ شرکت ناسکو (NASCO) از بازار فرانسه به عنوان بروکر قراردادهای اتکالی شرکت انتخاب گردید و ۳۰ درصد دیگر از سرمایه های بیمه شده بیمه رازی (علاوه بر ۲۰ درصد قبلی) به بیمه مرکزی واگذار شد.

اموریت سازمانی:
ارتقاء کلیه خدمات بیمه ای با تاکید بر بیمه های خرد در سطح کشور و در سطح بین المللی، گسترش فضای رقابتی در صنعت بیمه، ارتقای سطح خدمات بیمه به مشتریان و توسعه فرهنگ بیمه ای در کنار استفاده بهینه از منابع مالی به منظور ایجاد منافع برای ذینفعان، فلسفه وجودی شرکت را تشکیل می دهند.

ارزشهای سازمانی:
✓ مشتری مداری ✓ خلاقیت و نوآوری ✓ مسئولیت پذیری ✓ مشارکت ✓ روحیه یادگیری مستمر
شرکت بیمه رازی بعنوان تنها شرکت بیمه دارنده تندیس طلایی رعایت حقوق مصرف کننده در بین شرکت های فعال صنعت بیمه کشور، در سال ۹۴ نیز برای دومین سال متوالی موفق به کسب تندیس طلایی رعایت حقوق مصرف کننده گردیده است.

هیئت محترم حسینی
بدینوسیله مراتب تشکر و قدردانی بيماران هموفیلی کانون هموفیلی خراسان جنوبی را به جهت اختصاص ۷۰۰ غذا به این عزیزان در ماه مبارک رمضان پذیرا باشید
توفیق قرین اعمال خیرخواهانه و خدایسندانه شما باشد.
دکتر مسعود ضیائی - مسئول کانون هموفیلی خراسان جنوبی

اینترنت پرسرعت + مودم رایگان
امکان ارائه به تمام شهرهای استان و خطوط فیبر نوری
۳۲۲۳۳۰۲۱۲ - ۳۲۲۳۱۶۴۰
میدان اول محرس، ابتدای ۲۰ متری اول غربی
پشتیبانی ۲۴ ساعته
نمایندگی رسمی شرکت مخابرات خراسان جنوبی
www.birjand.net

تور روسیه
دوشنبه، سه شنبه، چهارشنبه و جمعه هر هفته
خدمات تور:
ویزا + بلیط رفت و برگشت با ایرریاس وکس و بین پیگیری (رفت به مسکو و برگشت از سنت پترزبورگ) + بلیط داخلی هوایی مسکو - سنت پترزبورگ + ۷ شب اقامت هتل + میخانه + ۵ وعده نهار + ترنسفر فرودگاهی + بازدید از ۴۰ مکان دیدنی همراه با راهنمای فارسی زبان + سیم کارت رایگان برای هر اتاق + بیمه
هتل ۴ ستاره، هر تتر: ۳/۹۹۰/۰۰۰ تومان
هتل ۲ ستاره، تاب: هر تتر: ۲/۶۹۰/۰۰۰ تومان
امکان اقامت در هتل های ۴ ستاره لوکس، ۵ ستاره و ۵ ستاره لوکس
کارگزار مستقیم بدون واسطه هتل های روسیه
آدرس: بیرجند - حاشیه بلوار شهید صیاد شیرازی - تلفن: ۳۲۲۳۳۰۹۰-۹۱

جناب آقای حاج غلامحسین نارمنجی
کارگزار محترم حج و زیارت و مداح اهل بیت (ع)
با نهایت تأسف درگذشت
شادروان حاج محمد صائب (پدر خانم گرامی قان)
را تسلیت عرض نموده، علو درجات آن روانشاد و صبر و اجر بازماندگان را مستلثت داریم.
از طرف جمعی از کارگزاران دفاتر زیارتی

موسسه خدمات بهداشتی درمانی میلاد ۳ بیرجند در نظر دارد:
حق استفاده و بهره برداری از بوفه بیمارستان حضرت ابوالفضل العباس (ع) را از طریق استعلام به متقاضیان بومی استان خراسان جنوبی واگذار نماید.
علاقه مندان می توانند برای تکمیل فرم استعلام و بازدید محل به امور اداری بیمارستان واقع در طبقه دوم بیمارستان به نشانی: بیرجند - سایت اداری روبروی دانشگاه صنعت و معدن مراجعه نمایند.
زمان مراجعه: امروز شنبه ۱۳۹۵/۰۴/۱۹ لغایت پنجشنبه ۱۳۹۵/۰۴/۲۴
ساعت ۱۱ تا ۱۳
گشایش پاکت های پیشنهادی:
شنبه ۱۳۹۵/۰۴/۲۶ در محل دفتر مدیر عامل موسسه
شماره تماس: ۰۵۶۳۲۲۲۸۵۰۱
ضمناً هزینه آگهی به عهده برنده استعلام خواهد بود

دفتر فنی و مهندسی دید افرا (فروش تور بیرجند)
مختصی و مشاور پروژه های امنیتی و شبکه های کامپیوتر
نمایندگی دوربین های فوق پیشرفته موریتوس آلمان
گتیا نماینده رسمی برند هالو (a hua) در خراسان جنوبی
باورمان به شایستگی و درخشندگی مشتریان ما را بر آن داشت تا بهترین سیستم های نظارت تصویری روز دنیا را برای شما فراهم آوریم، زیرا هیچ حسی بالاتر از **لطف و آراستگی، گهال و جزوه نظاره**
آدرس: استان خراسان جنوبی - بیرجند - بلوار شهید محلاتی حد فاصل مدرس و پاسداران روبروی دیوار بخی
MOB: ۰۹۱۵۱۶۰۲۰۶۱ (محمسنی) FAX: ۰۵۶-۳۲۲۲۲۹۱

ثبت نام کربلا
اعزام ۹۵/۵/۱۶ هوایی (دهه کرامت)
نجف - کربلا
کاظمین و سامرا
کر بلا ای کاش من مسافرت دوم
دفتر خدمات زیارتی عماد بیرجند
میدان شهدا - جنب بانک صادرات ساختمان آوا ۳۲۲۲۴۱۱۳

آموزشگاه علمی امام علی (ع) برگزار می کند:
کلاس های تقویتی - جبرانی - کنکور
ابتدایی - دوره های اول و دوم دبیرستان
هنرستان کلیه رشته ها
میدان ابوذر - خیابان شهید اسدزاده ۳
تلفن: ۰۹۳۰۴۷۵۱۵۹۹ - ۳۲۲۳۲۹۴۳

قابل توجه مودیان محترم مالیاتی: اشخاص حقوقی (شرکت ها) و صاحبان در آمد املاک اجاری
مهلت ارائه الکترونیکی اظهارنامه مالیاتی عملکرد سال ۹۴ از طریق سامانه www.tax.gov.ir حداکثر تا پایان تیر ماه سال جاری می باشد. تنظیم دفاتر، اسناد و مدارک خلاف واقع و استناد به آن جرم محسوب شده و مرتکب یا مرتکبان حسب مورد به مجازات های تعیین شده محکوم می شوند.

حاج محمد صائب (پیشگوست آموزش و پرورش)
با نهایت تأسف و تأثر درگذشت بزرگ خاندان مرحوم
را به اطلاع دوستان و همشهریان محترم می رساند: **جلسه سوم** آن مرحوم
امروز شنبه ۹۵/۴/۱۹ از ساعت ۵ الی ۶ بعدازظهر
در محل مسجد باقر العلوم (ع) (خیابان عدالت) برگزار می گردد.
خانواده صائب و سایر بستگان